Einsidlense) pertinentium certis judicibus in partibus extra
Dominium Helvetiorum delegatas et comissas illarum praesen-
tibus pro expressis habentes ab eisdem judicibus nec non po-
testatem per litteras Leonis Praedecessoris hujusmodi Basileensis
et Turicensis Ecclesiarum Praepositis concessam, ilia alias quoad
Episcopum Pistoricensem in suo robore remanente ab eisdem

Praepositis ad Nos advocamus, et loco ipsorum Praepositorum
Sancti Galli, et Montis Angelici Monasteriorum in partibus
illis Abbates substituimus et subrogamus, ita quòd ipsi Abbates,
et uterque eorum in solidum praedictam Quartam proventuum
et alias quascunque causas super quibuscunque Beneficiis, Bonis,
Juribus et Rebus inter Te, et quoscunque adversarios tuos, ac
etiam praefatum Episcopum Constantiensem active et passive
motas et movendas, appellatane remota smîiarie, simpliciter et
de plano, et sine strepita et figura judicii veritate inspecta
audiant, cognoscant et fine debito terminent et décidant, et

quidquid pronuntiaverint et judicaverint, appellatane remota,
sub censuris et pcenis ecclesiasticis etiam pecuniariis exequantur
cum potestate citandi et inhibendi ubicunque, et quibuscunque
etiam Pontificali dignitate, ac Apostolica et Imperiali auctoritate,

praedictis etiam sub Censuris et pcenis praedictis, etiam

per adirimi publicum, constito sumarie et extra judicialiter,
de non tuto accessu, et inobedientes declarandi, deaggravandi,
reaggravandi et interdicendi, ac auxilium bracini saecularis

implorandi etc.

Datum Romas die XIII Dec. MDXXXVll.

20.

1538, 1. mal
(Slrdji» bti grauenflojier? in ©arnen.)

©ê ift je roüffen mengftidjeit mit bifem brieff, roie bann | »nfer
gog|uê ©ngelberg ein alt boê |uê ju Sucern |ett ge|an | bp ber

©appel »nb bie ©lofterfroroen nodj ein boêreê baran, |a | ben »nfer
lieb |erren »ou Sucern »nnê jugemuotet »on noturfft roegen I bebe

|üfer abjufdjlpffeu »nb ein nuroeê »fjemadjen »nb ben ©löfter I froroen
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orum in Stetten et Neuneàork aà àietuin Nonasterium («el.

Linsiàlense) pertinentium eertis fuàicidus in partions extra
Dominium Lelvetiorum àeleZatas et eomissas illarum prsssen-
tibus pro expressis Kabeutes ab eisàem fuàieibus nee non po-
testatem per litteras Leonis Lrssàeeessoris Kujusmoài Lasileensis
et luriesusis Leelesiarum Lrsspositis eoneessam, ilia alias quoaà
Lpiseopum Listorieeusem in suo robore remanente ad eisàem

Lrsspositis aà Ms aàvoeamus, et loeo ipsorum Lrsspositorum
saneti Kalli, et Nontis ^.nZoliei Nonasteriorum in partibus
illis ^bbates substituimus et subrogamus, ita quoà ipsi Novates,
et utsrqus eorum in soliàum prssàietam tJuartam proveutuuin
et alias quaseunque causas super quibuseunque Lenetieiis, Lonis,
.iuribus et Rebus inter Re, et quoseuuque aàversarios tuos, ae